

FERRECENTRO CHURCHILL, SRL

RNC 130-982602

AV. Jimenez Moya #23, Esq. Jose
Tlf: 809-532-4296

Cotización	
Número	31717
Fecha	30/08/2019
Página	2

PROCURADORIA GRAL. DE LA REPUBLICA

PROCURADORIA GRAL. DE LA REPUBLICA

Código Cliente		RNC	Referencia				Términos			
401007374		401007374					Credito			
Vendedor		Moneda	Emite							
Vendedor generico		Nacional RD\$	Gubernamental							
Itm	Cod. Prod	Descripción Producto	Bodg.	Cantidad	Unid.	Precio	Dto.%	Imp.%	Imp.Monto	Importe
28	PAR1002	PARALES DE 1 5/8 X 10	PRI	20.0000	UN	135.5900		18.00	488.12	2,711.80
29	PAR1001	PARALES 2 1/2 X 10" CALIBRE 25	PRI	93.0000	UN	177.9600		18.00	2,979.05	16,550.28
30	PLA2002	PLAFOND PVC 2 X 2 (CJS)	PRI	129.0000	UN	280.0000		18.00	6,501.60	36,120.00
31	PLA1010	PLANCHAS DE SHETROOCK ULTRA LIGTH	PRI	118.0000	UN	400.0000		18.00	8,496.00	47,200.00
32	TIR1000	TIROS T/L	PRI	72.0000	UN	10.8000		18.00	139.96	777.60
33	FUL1000	FULMINANTE VERDE BLUEPOINT CAL22	PRI	296.0000	UN	6.0000		18.00	319.68	1,776.00
34	MAI1000	MAINTEE DE 12	PRI	25.0000	UN	207.6200		18.00	934.29	5,190.50
35	MAS1005	MASILLA CUBO PROFORM TAPA NEGRA AMERICANA (5 GLS)	PRI	22.0000	UN	900.0000		18.00	3,564.00	19,800.00
36	CRO1000	CROSSTEE DE 4	PRI	140.0000	UN	59.3200		18.00	1,494.86	8,304.80
37	TOR5001	TORNILLO DE ESTRUCTURA 7/16 PEQ (LBS)	PRI	8.0000	UN	180.0000		18.00	259.20	1,440.00
38	CLA3002	CLAVO DE YESO 1 1/4 CON ARANDELA BLUEPOINT	PRI	225.0000	UN	8.0000		18.00	324.00	1,800.00
39	CIN3001	CINTA PARA SHEEROCK 250	PRI	12.0000	UN	211.8600		18.00	457.61	2,542.32
40	CLA1049	CLAVO DE ACERO 2 5 X 20 MM 100/1 (FDS)	PRI	3.0000	UN	110.1600		18.00	59.48	330.48
41	COD9003	CODO PVC DE 3/4 X 90"	PRI	10.0000	UN	12.5000		18.00	22.50	125.00
42	JUN1179	JUNTA DE CERA -FAMA-	PRI	5.0000	UN	85.0000		18.00	76.50	425.00
43	RED2002	REDUCCION PVC DE 1 A 3/4"	PRI	4.0000	UN	10.5000		18.00	7.56	42.00
44	RED2000	REDUCCION PVC DE 3/4 A	PRI	4.0000	UN	4.2300		18.00	3.04	16.92
45	CEM1001	CEMENTO PVC AZUL LANCO (GL)	PRI	1.0000	UN	1,326.2700		18.00	238.72	1,326.27
46	INO1001	INODORO TAINO COLOR BLANCO	PRI	5.0000	UN	5,380.0000		18.00	4,842.00	26,900.00
47	ORI0002	ORINAL BLANCO GRANDE	PRI	1.0000	UN	2,967.0000		18.00	534.06	2,967.00
48	REJ1256	REJILLA P/PISO PVC DE 2"	PRI	5.0000	UN	85.5000		18.00	76.95	427.50
49	FRE1469	FREGADERO 22 X 25	PRI	1.0000	UN	1,610.1600		18.00	289.82	1,610.16
50	LAV1884	LAVAMANOS BLANCO C / PEDESTAL	PRI	1.0000	UN	2,542.3700		18.00	457.62	2,542.37
51	LLA1017	LLAVE DE BOLA ITALIANA 3/4"	PRI	2.0000	UN	423.7200		18.00	152.53	847.44
52	MEZ5001	MEZCLADORA P/FREGADERO T/NIBCO	PRI	1.0000	UN	2,542.3700		18.00	457.62	2,542.37
53	LLA1015	LLAVE DE CHORRO 1/2 NICO LIVIANA	PRI	2.0000	UN	338.9800		18.00	122.03	677.96

FERRECENTRO CHURCHILL, SRL

RNC 130-982602

AV. Jimenez Moya #23, Esq. Jose
Tlf: 809-532-4296

Cotización	
Número	31717
Fecha	30/08/2019
Página	1

PROCURADORIA GRAL. DE LA REPUBLICA

PROCURADORIA GRAL. DE LA REPUBLICA

Código Cliente		RNC	Referencia					Términos		
401007374		401007374						Crédito		
Vendedor		Moneda	Emite							
Vendedor generico		Nacional RD\$	Gubernamental							
Itm	Cod. Prod	Descripción Producto	Bodg.	Cantidad	Unid.	Precio	Dto.%	Imp.%	Imp.Monto	Importe
1	PIN1005	PINTURA TROP. AZUL POSITIVO GL	PRI	3.0000	UN	850.0000		18.00	459.00	2,550.00
2	BAN1001	BANDEJA P/PINTAR PLASTICA	PRI	3.0000	UN	120.0000		18.00	64.80	360.00
3	POR8000	PORTAROLO NEGRO	PRI	5.0000	UN	140.0000		18.00	126.00	700.00
4	MOT1002	MOTA ANTIGOTA SMART LIFE 1-1/2 X 9"	PRI	5.0000	UN	100.0000		18.00	90.00	500.00
5	BRO1012	BROCHA ROMA 2	PRI	3.0000	UN	70.0000		18.00	37.80	210.00
6	BRO1015	BROCHA ROMA 4	PRI	2.0000	UN	125.0000		18.00	45.00	250.00
7	BRO1013	BROCHA ROMA 21/2	PRI	3.0000	UN	90.0000		18.00	48.60	270.00
8	PAL0001	PALO P/ PINTAR EXTEN.	PRI	3.0000	UN	680.0000		18.00	367.20	2,040.00
9	PIN1039	PINTURA TROP. BLANCO 50 SEMIG. 5GL. PLUS	PRI	5.0000	UN	4,800.0000		18.00	4,320.00	24,000.00
10	PIN1051	PINTURA TROPICAL PLUS BLANCO OO 5GL	PRI	10.0000	UN	4,000.0000		18.00	7,200.00	40,000.00
11	CEM5001	CEMENTO GRIS ARGO	PRI	44.0000	UN	286.0000		18.00	2,265.12	12,584.00
12	VAR4003	VARILLA 3/8 X 20" (QQ)	PRI	1.0000	QQ	2,372.8800		18.00	427.11	2,372.88
13	BLO1003	BLOCK BISONO "6"	PRI	221.0000	UN	28.0000		18.00	1,113.84	6,188.00
14	ARE1001	ARENA ITABO (MT)	PRI	1.0000	UN	1,100.0000		0.00	0.00	1,100.00
15	GRA2001	GRAVA (MT)	PRI	1.0000	UN	1,300.0000		0.00	0.00	1,300.00
16	ARE3001	ARENA DE PANETE (MT)	PRI	2.0000	UN	1,800.0000		0.00	0.00	3,600.00
17	DER1001	FUNDA DERRETIDO COLOR BLC	PRI	6.0000	UN	400.0000		18.00	432.00	2,400.00
18	DER1003	DERRETIDO GRIS DE 11LIB 5KGS	PRI	6.0000	UN	400.0000		18.00	432.00	2,400.00
19	CER1013	CERAMICA BLANCA DE PARED	PRI	75.0000	UN	605.0000		18.00	8,167.50	45,375.00
20	CER1000	CERAMICA DE PISO (60 X 60)	PRI	213.0000	UN	500.0000		18.00	19,170.00	106,500.00
21	MOR1001	MORTERO AGUAYO FUNDA P/CERAMICA 22.6 KGS	PRI	60.0000	UN	203.3800		18.00	2,196.50	12,202.80
22	SEP1708	SEPARADORES DE CERAMICA	PRI	2.0000	UN	250.0000		18.00	90.00	500.00
23	EST1092	ESTOPA LBS	PRI	10.0000	UN	100.0000		18.00	180.00	1,000.00
24	CEM2001	CEMENTO BLANCO ARGO	PRI	2.0000	UN	847.4500		18.00	305.08	1,694.90
25	MOR1002	MORTERO AGUAYO FUNDA P/PANETE 42.5 KGS	PRI	2.0000	UN	240.0000		18.00	86.40	480.00
26	CRO1001	CROSSTEE DE 2	PRI	129.0000	UN	42.3700		18.00	983.83	5,465.73
27	ESQ1000	ESQUINERO METALICO DE 10"	PRI	20.0000	UN	135.5900		18.00	488.12	2,711.80

FERRECENTRO CHURCHILL, SRL

RNC 130-982602

AV. Jimenez Moya #23, Esq. Jose
Tlf: 809-532-4296

Cotización	
Número	31717
Fecha	30/08/2019
Página	3

PROCURADORA GRAL. DE LA REPUBLICA

PROCURADORA GRAL. DE LA REPUBLICA

Código Cliente		RNC		Referencia				Términos		
401007374		401007374						Crédito		
Vendedor		Moneda		Emite						
Vendedor generico		Nacional RD\$		Gubernamental						
Ítm	Cod. Prod	Descripción Producto	Bodg.	Cantidad	Unid.	Precio	Dto.%	Imp.%	Imp.Monto	Importe
54	DUR1002	DURMIENTE DE 1 5/8 X 10 CAL.25	PRI	12.0000	UN	85.0000		18.00	183.60	1,020.00
55	DUR1001	DURMIENTE 2 1/2 X 10" CALIBRE 25	PRI	36.0000	UN	177.9600		18.00	1,153.18	6,406.56
56	MAD4038	ENLATE MADERA PINO BRUTA	PRI	6.0000	UN	250.0000		18.00	270.00	1,500.00
57	ALA1002	ALAMBRE DULCE EN -ROLLO-	PRI	4.0000	LBS	65.0000		18.00	46.80	260.00
58	TOR5000	TORNILLO DE PLANCHA 1 1/4 GDE (LBS)	PRI	20.0000	UN	138.0000		18.00	496.80	2,760.00

Aviso:

Firma


RNC: 130-982602
809-532-4296

Subtotal	475,695.44
Dcto. parcial	
Dcto. Global	
Miscelaneos	
Impto.	84,545.18
TOTAL	560,240.62